ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 1225 DEL 28 · II · 2011

OGGETTO: Affidamento dell'incarico tecnico finalizzato alla predisposizione della documentazione necessaria alla presentazione della candidatura per l'iscrizione del patrimonio transfrontaliero naturale e culturale dell'area delle Bocche di Bonifacio compresa tra il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e la Riserva Naturale delle Bocche di Bonifacio nella World Heritage List dell'UNESCO. CIG: 3573279B1A

L'anno duemilaundici, il giorno VENTOTTO del mese di novembre nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente dell'Ente Parco, dott. Giuseppe Bonanno;
- VISTA il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;
- VISTO il contratto con cui lo scrivente assume dal 01 maggio 2010 l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il DPR 97/2003;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;
- VISTO il Bilancio di previsone 2011 di cui alla Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 12 del 03.03.2011, approvato dal Ministero dell'Ambiente con nota prot. PNM-2011-0011261 del 24.05.2011;







VISTA la determinazione n. 1215 del 23.11.2011, avente ad oggetto "Variazione compensativa";

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12.04.06;

VISTO il DPR 5 ottobre 2010 n. 207;

VISTA la determinazione n. 1166 del 18.11.2011 con cui si disponeva l'avvio di una procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e del Regolamento di Contabilità dell'Ente sopra citato, a favore della prof. Tatiana Kirilova Kirova, per l'esecuzione dell'appalto in oggetto;

VISTA la nota prot. n. 9836 del 18.11.2011, con cui l'Ente Parco proponeva l' affidamento dell'appalto in oggetto alla prof. Tatiana Kirilova Kirova;

VISTA la nota prot. n. 9898 del 22.11.2011, con cui la prof.ssa Kirova accettava l'incarico in oggetto, per un importo pari ad Euro 15.000,00, oltre IVA nei termini di legge;

VISTA la determinazione n. 1191 del 22.11.2011 con cui veniva rettificata la determinazione n. 1166 del 18.11.2011 e la nota prot. n. 9836 del 18.11.2011, nella parte relativa alla denominazione del progetto;

ACCERTATA la propria competenza;

Visto di copertura finanziaria

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. di impegnare a favore della professoressa Tatiana Kirilova Kirova, la somma di Euro 15.000,00 oltre IVA nei termini di legge, per un importo complessivo pari ad Euro 18.150,00, per l'affidamento dell' "Incarico tecnico finalizzato alla predisposizione della documentazione necessaria alla presentazione della candidatura per l'iscrizione del patrimonio transfrontaliero naturale e culturale dell'area delle Bocche di Bonifacio compresa tra il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e la Riserva Naturale delle Bocche di Bonifacio nella World Heritage List dell'UNESCO;
- di imputare la somma suddetta al capitolo 12180 del bilancio corrente;
- 3. di dare mandato agli uffici per la stipula del contratto d'appalto.

IL DIRETTORE

Ing. Maurio GARGIUI

Ufficio Ragioneria

Rag. Rosa Chiara LO

La presente determinazione n. 225 del 28 11 2011 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal 28 11 2011 con n. 0676 del registro.

IL DIRETTORE

ing. Mauro GARGIULO



Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908

X